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Det Store Awardshow

Det Store Awardshow 07/08 Hvem vinder Årets Medarbejder? Hvem hiver Årets Brøler
i land? Hvem kommer og overrækker priserne, og hvilke danske og internationale
artister underholder?  Oplev en forrygende og spektakulær event, når Det Store
Awardshow går i luften til den næste firmafest.
Det Store Awardshow er en skræddersyet event for hele virksomheden, hvor udvalgte
medarbejdere nomineres i 5 forskellige kategorier. I ugen op til Det Store Awardshow
kører afstemningen på nettet, og på selve aftenen udløses spændingen, når de
eftertragtede statuetter uddeles ved det store gallashow.
Til at underholde og overrække priserne kommer bl.a. Carl-Mar Møller, legendariske
Yvonne fra Olsen Banden, Nik & Jay, Sussi & Leo samt et par internationale surprise
stjerner. Efter showet er der afterparty, DJ og livekoncert med The Awardband - et
sammensat showband af DK's bedste covermusikere.  Som kronen på værket, ligger
fotos fra aftenen klar til download på awardshow.dk den første mandag efter festen.
Det Store Awardshow præsenteres af Skandinaviens måske mest charmerende
værter, skuespillerne Joachim Knop og Mikkel Schrøder Uldal, der leverer et
imponerende sceneshow, hvor den røde løber, lysshowet, og livekameraet i salen med
link til storskærmen på scenen, er med til at give den ægte award stemning.
Det Store Awardshow er jeres personlige awardshow, og har I specielle ønsker, har vi
specielle løsninger!
Festudvalget Det Store Awardshow kan afvikles hos jeres firma eller virksomhed. I er
også velkomne til at benytte jer af vores samarbejde med udvalgte Danske teatre,
eller det utraditionelle Hal D der centralt placeret i hjertet af København, kan tilbyde
en totalevent på en af Danmarks mest spændende og fleksible eventlokationer.
Information og logistik på Det Store Awardshow tager vi os af. Festudvalget får
adgang til log in på awardshow.dk, hvor alle relevante informationer (info breve til de
nominerede, invitationer til medarbejderne og checkliste for afvikling af showet) kan
downloades og videredistribueres.  Festudvalget skal med andre ord ikke skrive
invitationer, booke underholdning, band, DJ, sørge for scene, lyd & lys, storskærm,
transport, lave tekst og foto arbejde, uploade website, afvikle en afstemning eller på
anden måde bruge tid på arrangementet. Det sørger vi for - nemt og enkelt.
Sussi & Leo  Smoke on the water, fisk og harmonika...
Yvonne Kitsch, kult og Olsen Banden. Yvonne er tilbage!
Nik & Jay  Drengene fra Værløse optræder med deres største hits.
Ønsker du priser på  Det Store Awardshow er du velkommen til at ringe eller sende en
mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Det
Store Awardshow.
For booking af  Det Store Awardshow ring til Bookinghuset på tlf. 75910086
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